

GARDIN NYT HORSENS ApS

Spedalsø Torv 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Poul Groth Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARDIN NYT HORSENS ApS
 Spedalsø Torv 6
 8700 Horsens

 Telefonnummer: 75623320
 Fax: 75625398

 CVR-nr: 35247742
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Egelund Revision
 Allegade 1 A
 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger gardiner, solafskærmninger og boligtekstiler.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 372.836 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 1.085.369.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I regnskabsåret 2016 forventes overskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.316.942	2.114.454
Distributionsomkostninger		-1.353.472	-1.221.137
Administrationsomkostninger		-424.549	-434.971
Resultat af ordinær primær drift		538.921	458.346
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.889	-72.566
Ordinært resultat før skat		483.132	385.780
Skat af årets resultat	1	-110.296	-91.958
Årets resultat		372.836	293.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		380.000	300.000
Overført resultat		-7.164	-6.178
I alt		372.836	293.822

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		434.000	496.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		434.000	496.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.444	100.791
Materielle anlægsaktiver i alt		78.444	100.791
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		563.444	647.791
Fremstillede varer og handelsvarer		158.708	258.708
Varebeholdninger i alt		158.708	258.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.541	395.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.063.206	1.098.105
Andre tilgodehavender		0	36.821
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		10.462	
Periodeafgrænsningsposter		16.756	38.417
Tilgodehavender i alt		1.639.965	1.569.305
Likvide beholdninger		19.078	10.131
Omsætningsaktiver i alt		1.817.751	1.838.144
Aktiver i alt		2.381.195	2.485.935

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		619.149	619.149
Overført resultat		6.220	13.384
Forslag til udbytte		380.000	300.000
Egenkapital i alt		1.085.369	1.012.533
Hensættelse til udskudt skat	2	95.365	117.533
Hensatte forpligtelser i alt		95.365	117.533
Gæld til banker		192.019	258.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt		192.019	258.688
Gæld til banker		516.149	411.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-293.602	872
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		366	760
Skyldig selskabsskat		95.318	117.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		690.211	565.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.008.442	1.097.181
Gældsforpligtelser i alt		1.200.461	1.355.869
Passiver i alt		2.381.195	2.485.935

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	619.149	13.384	300.000	1.012.533
Betalt udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat			-7.164	380.000	372.836
Egenkapital, ultimo	80.000	619.149	6.220	380.000	1.085.369

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	131.318	117.943
Kompensation underskud tilknyttet selskab	1.146	760
Ændring i udskudt skat	-22.168	-26.745
	110.296	91.958

2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige	Skattemæssige	Midlertidig
	værdier	værdier	forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	434.000	12.246	421.754
Materielle anlægsaktiver	78.444	71.872	6.572
Periodisering engangsydelse leasing	5.152	0	5.152
	517.596	84.118	433.478
Udskudt skat, 22 %			95.365

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser i opsigelsesperiode kr. 42.756.

Leasingforpligtelser vedr. varebil kr. 20.160.

Selskabet er sambeskattet med Poul Groth Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatning.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000.